
ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ PHÚC THỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  
Số:       /QĐ-UBND                                              Phúc Thịnh, ngày 22 tháng 5 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC THỊNH 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; ; Luật  sửa 

đổi. bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm 2013;  

Căn cứ Thông tư số 10 ngày 22/7/2016 của Bộ tư pháp quy định về cáo cáo 

viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;  

Theo đề nghị của Công chức Tư Pháp-Hộ tịch xã Phúc Thịnh,  

  

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Phúc Thịnh đối với các 

ông(bà) có tên sau( có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Những ông(bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm tổ chức, tuyên 

truyền phổ biến giáo dục pháp luật cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã theo 

quy định của pháp luật; Kinh phí bảo đảm cho công tác quản lý và hoạt động của 

tuyên truyền viên pháp luật theo quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số  

135 ngày 12/5/2021 của Chủ tịch UBND xã Phúc Thịnh 

 Văn phòng cấp ủy - Chính quyền xã, các ban ngành có liên quan và những 

người có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 
 

 Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH 
- Như điều 4 ;  
- CT, PCT UBND xã;   
- Thành viên tuyên truyền   
- Lưu: VP;  
  
                          Nguyễn Bá Bình 



 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ PHÚC THỊNH 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1. Ông Phạm Văn Quang PCT - UBND xã  

2. Ông Bùi Văn Hoạt CT-UBMTTQVN xã  

3. Ông Trương Văn Dưỡng CT Hội nông dân xã  

4. Ông Phạm Văn Thỏa Chủ tịch Hội CCB xã  

5. Bà Phạm Thị Chính CT Hội phụ nữ xã  

6. Ông Phạm Hùng Giang Bí thư Đoàn TNCSHCM xã  

7. Ông Lưu Vĩnh Nhiệm Tư pháp-Hộ tịch  

8. Bà Lường Thị Ninh Phó GĐ trung tâm HTCĐ xã  
 

 


		chutich.phucthinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-22T16:26:18+0700


		2022-07-25T09:57:48+0700


		phucthinh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-25T09:58:06+0700


		phucthinh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-25T09:58:38+0700




